
INFORMACJA O WYNIKU I PUBLICZNEGO PRZETARGU USTNEGO
NIEOGRANICZONEGO NA DZIERŻAWĘ CZĘŚCI DZIAŁKI GRUNTOWEJ
STANOWIĄCEJ WŁASNOŚĆ SKARBU PAŃSTWA W UŻYTKOWANIU
WIECZYSTYM GMINY SUSZEC

INFORMACJA O WYNIKU I PUBLICZNEGO PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO NA
DZIERŻAWĘ CZĘŚCI DZIAŁKI GRUNTOWEJ STANOWIĄCEJ WŁASNOŚĆ SKARBU PAŃSTWA W

UŻYTKOWANIU WIECZYSTYM GMINY SUSZEC

 

I Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia

13 sierpnia 2015r. początek o godz. 900

w siedzibie Urzędu Gminy Suszec, ul. Lipowa 1.

 

Przetargiem objęto część działki o powierzchni 10 m2 z działki nr 2952/358 o powierzchni 0,2233 ha obręb
Suszec, karta mapy 5, KW KA1P/00044649/8, będącej własnością Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym

Gminy Suszec. Część działki przeznaczona do dzierżawy oznaczona jest na załączniku do Uchwały
nr IX/71/2015 Rady Gminy Suszec z dnia 28 maja 2015r.

Działka oddawana jest w dzierżawę w celu zlokalizowania

i eksploatacji urządzeń infrastruktury technicznej.

Okres obowiązywania umowy dzierżawy –

10 lat od dnia podpisania umowy dzierżawy.

Minimalna roczna stawka czynszu dzierżawnego wynosiła 400,00 zł.

 

Do udziału w przetargu został dopuszczony 1 oferent.

Brak było osób niedopuszczonych do udziału w przetargu.

Stawka czynszu osiągnięta w wyniku przetargu: 404,00 zł.

 



Przetarg wygrała Firma Marcin Moczulski Matronix.

 

 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Suszcu w dniu 21.08.2015r.       

Metryka:

Data opublikowania 21.08.2015 14:12

Osoba wprowadzająca informację Anna Morcinek

Liczba wyświetleń 130

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2015-08-21 14:12 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Moduł - dodanie pozycji


